



Artikelnumm 8512

Senast uppdaterad:

Benämning: Läppbalsam SPF 15 Kokos

Varumärke: ATTITUDE

Antal i förp. 12 x 8.5 G

Beskrivning

Håll dina läppar mjuka och skyddade! ATTITUDE™ SPF15 läppbalsam är formulerad med non-nano zinkoxid för att begränsa vår påverkan på haven. Detta mineralfilter ger ett brett spektrumskydd mot UVA- och UVB-strålar. Berikad med oljor inklusive kokos- och arganolja, hjälper detta läppbalsam dina läppar att återfå sin smidighet. Tack vare sin universella nyans smälter den lätt på alla läpptoner utan att lämna vita spår. Praktisk och miljövänlig, den kommer i ett biologiskt nedbrytbart kartongrör och appliceras enkelt. En EWG VERIFIED™, vegansk och dermatologiskt testad formel med en lækker kokosarom som väcker minnen från stranden.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 626232419856

Efter öppnande: 365 dagar

Moms: 25.00 %

Datumformat:

Statistikkod: 33049900

Doft: COCO

Ursprungsland:

Färg: WHITE

Produceras i: Canada

Smak:

Certifieringsorgan: EWG

Utseende:

Förvaring: Förvara vid en temperatur under 32°C. Låt inte förpackningen komma i kontakt med vatten.



Ingredienser

Observera! Formuleringarna kan optimeras och ingredienserna kan variera. **INGREDIENSER:** Aktiv ingrediens: Zinkoxid (10 %) Inaktiva ingredienser: Cocos Nucifera (kokos)olja, polyhydroxistearinsyra, kaprylsyra/kaprintriglycerid, behenylbehenat, Butyrospermum Parkii (Shea) smör, Helianthus Annuus (Solros) Fröolja, Helianthus Annuus (Solros) Communis Seed (C Ricinusfrö) Olja, Argania Spinosa (Argan) Kärnolja, Euphorbia Cerifera (Candelilla) vax, Glycerylbehenat, Octyldodecanol, CI77491 (Järnoxider), CI77492 (Järnoxider), CI77742 (Manganviolett), (I74999), (I74xides), Jojobaestrar, trihydroxistearin, stearoylglutaminsyra, etylacetat*, etylhexanoat*, gamma-nonalakton*, gamma-oktalakton*, vanillin*, *smak (arom).

Användning

Vuxna och barn äldre än 6 månader. Applicera jämnt 15 minuter före solexponering. Applicera igen varannan timme eller efter att ha ätit eller druckit.

Produktionsprocess

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjölk	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselnot	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)
Fett (g)
varav mättat
varav enkelomättat
varav fleromättat
Kolhydrat (g)
varav sockerarter
varav polyoler
varav stärkelse
Fiber (g)
Protein (g)
Salt (g)

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	NEJ	Vegan	JA	FSC	JA	Äggfri	JA
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	JA		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	JA		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	JA		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	JA		

Konsumentförpackning

Artikelkod	8512	Förpmaterial	Tube Made of Carton 0.0085g
Streckkod	626232419856	Förpmaterialvikt (g)	0.0085
Streckkodstyp	UPC-E	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	8.5 G	Förptyp	TU Tub
Nettovikt (kg)	0.021992	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.02	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	76	Datum-typ	OBS Öppen burk-symbol
Djup (mm)	24	Datumformat	
Höjd (mm)	95		

Ytterförpackning

Artikelkod	8512K10	Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	10626232419853	Förpmaterialvikt (g)	0.254
Streckkodstyp	ITF-14	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.264	Datumformat	mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	#SAKNAS!	Förpackningsantal	12
Bredd (mm)	131		
Djup (mm)	91		
Höjd (mm)	154		

**Transportförpackning**

Artikelkod	Förpmaterial
Streckkod	Förpmaterialvikt (g)
Streckkodstyp	Förptyp
Nettovikt (kg)	Förpackningsantal
Bruttovikt (kg)	
Bredd (mm)	
Djup (mm)	
Höjd (mm)	

**Pall**

Artikelkod	Förpmaterial	Trä
Streckkod	Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)		
Bredd (mm)	800	
Djup (mm)	1200	
Höjd (mm)		
Antal kfp		
Antal lav		
Antal kfp / lav		

